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Avatar Twitterissä   
Varpelaide Heidi, Satakunnan ammattikorkeakoulu  
 
Lihutar Landar päätyi Twitteriin sosiaalisen median tutkimusmatkallaan. Hän oli viettänyt Second 
Life -saarella mielenkiintoisen lukuvuoden. Hän oli opetellut lentämään, tutustunut toisiin avatarei-
hin, rakentanut taloja ja pitänyt oppitunteja.  Hän oli perustanut wikin ja kirjautunut Facebookiin. 
Sosiaalisen median maailma alkoi avartua. Vielä tarvittiin ripaus kansainvälisyyttä ja uusia tietoläh-
teitä, joita avatar lähti etsimään Twitteristä. 
 
Twitter on osa sosiaalisen median kokeiluani, jossa toimin avatarin hahmossa. Avatar keskustelee 
verkossa oman alansa aihepiireistä, testaa uusia sovelluksia ja tarvittaessa neuvoo muita käyttäjiä. 
Yhteistyötä syntyy aivan uudella tasolla – myös toisten avatarien kanssa. Avatar liikkuu verkossa 
edustamansa henkilön ja organisaation puolesta – yksityisyytensä kuitenkin säilyttäen. Parhaimmil-
laan avatarista on mahdollista luoda verkossa toimiva brändi. 
 
Lihutar Landar kirjautui Twitteriin. Ensin paikka näytti autiolta. Hän löysi alan edelläkävijöitä ja alkoi 
seurata heitä. Ensimmäisten twiittausten jälkeen ilmaantui myös seuraajia. Avatar alkoi kotiutua 
Twitteriin, mutta tekemistä oli paljon. Piti kirjoittaa, linkittää ja järjestellä twiittauksia, joita vieri näy-
tölle lähes tietotulvaan asti.  
 
Omat twiittaukseni liittyvät lähinnä markkinointiin, sähköiseen liiketoimintaan ja virtuaalimaailmoi-
hin. Saan Twitterin kautta luettavakseni uusimmat artikkelit alan asiantuntijoilta ja ammattilehdistä. 
Parhaat twiittaukset ja linkit tallennan, jotta voin myöhemmin hyödyntää niitä opetuksessa. Opetus-
ryhmille olen luonut Twitter-tilejä, joita opiskelijat ylläpitävät vuoroviikoin.  
 
Twitter tarjoaa runsaasti mahdollisuuksia tiedonhakuun ja tiedon jakamiseen verkossa. Twitterin 
voi integroida muihin käytössä oleviin sovelluksiin, jolloin se toimii osana laajempaa sosiaalisen 
median toimintaympäristöä. 
 
Nykyisin Lihutar Landar käy töissä ja kokouksissa Second Lifessa. Hän piipahtaa usein Faceboo-
kissa, koska monet tuttavat ovat siellä. Parhaiten avatarin löytää kuitenkin Twitteristä, sillä siellä 
hän asuu. 
 
twitter.com/lihutarlandar 
 
 
 
 


